

Výkaz výměr

Stavba: oprava mostu 322-005 - Most přes Labe v Týnci nad Labem

Objekt: komunikace KSÚS

Objednatel: Krajská správa a údržba Středočeského kraje

Datum:

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Zpracoval:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
		HSV	Práce a dodávky HSV				
		1	Zemní práce				
1		11310	odstranění živ. Krytu tl. 5 cm ručně	m2	152,00	204,39	31 067,28
2		11310	odstanění živ krytu podél mostních závěrů - ručně	m2	62,00	204,39	12 672,18
			vyčištění krajnic, odstranění vegetace podél říms	bm	315,00	109,72	34 561,80
		2	Komunikace				
5		573191111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 S 50/70 tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	214,00	656,54	140 499,56
6		22831	Zalévání spár asfaltovou záplivkou	m	198,00	130,96	25 930,08
7		22811	Řezání asfaltového krytu vozovky hloubky do 5 cm	m	198,00	49,76	9 852,48
9		572213	Spojovací postřik z emulze do 0,5KG/M2 PS-E 0.3 kg/m2	m2	214,00	11,93	2 553,02
10			oprava MZ O1	m	10,50	11 074,05	116 277,53
11			oprava MZ O4	m	21,00	23 751,76	498 786,96
		3	Ostatní konstrukce a práce				
12			sanace říms - otryskání a sanace vhodným materiálem	bm	8,00	9 148,86	73 190,88
13		R pol. 1	DIO a zabezpečení stavby	kpl	1,00	111 093,36	111 093,36
14		R pol. 1	Zajištění projektové dokumentace pro ohlášení a provedení stavby	ks	1,00	58 814,13	58 814,13
15			Vyčištění úložných prahů vč. montáže lešení	ks	2,00	9 148,86	18 297,72
16			ošetření ložisek nad krajními opěrami vč. materiálu	ks	8,00	1 699,07	13 592,56
		99	Přesuny sutí				
		997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	30,00	23,53	705,90
17		997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	600,00	5,49	3 294,00
18		997006551	Uložení a hrubé urovnání sutí na skládce bez zhutnění	t	30,00	42,48	1 274,40
19		997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	30,00	196,05	5 881,50
			Celkem bez DPH				1 158 345,34

Celkem bez DPH

1 158 345,34

DPH 21%

243 252,52

Celkem s DPH

1 401 597,86

V Benátkách nad Jizerou dne 12.8.2016

Inq. Luděk Pavlů
vedoucí odd.přípravy a kalkulací

Eduard Mach
hlavní stavbyvedoucí VPJ